Bochnia

Fundacja Auxilium

Przygotowuje paczki z takimi artykutami jak: koce, materace, reczniki, koce termiczne,
srodki pielggnacyjne i higieniczne i inne rzeczy najbardziej teraz potrzebne rodzinom z
Ukrainy.

Niepolomice
Niepolomice pomagajg - zbidrka na zakup zywnosci, odziezy, butéw i innych przedmiotéw
potrzebnym na co dzien uchodzcom, ktoérzy zamieszkali w Niepotomicach.

Brzesko

Powiatowe Centrum Zarzadzania Kryzysowego
W godz.: 7:30-15:30

(14) 663 13 85

(14) 663 17 65

W godz.: 15:30-7:30

(47) 8314413

e-mail: pomoc@powiatbrzeski.pl

Oswiecim

Miasto Oswigcim zabezpieczyto kilkadziesigt miejsc noclegowych.
Urzad Miasta O$wigcim

ul. Zaborska 2, 32-600 O$wigcim,

tel: +48 (33) 8429100

e-mail: sekretariat@um.oswiecim.pl

Tarnow
Punkt informacji dla uchodzcéw z Ukrainy dziata w Siedzibie Tarnowskiego Centrum
Informacji
(Rynek 7)
« w dni powszednie w godz. 8.00-18.00,
e W soboty i niedziele w godz. 9.00-17.00.

Zadaniem punktu informacyjnego jest:

e zbieranie informacji nt. aktualnych potrzeb uchodzcow z Ukrainy, ktorzy przybeda do
Tarnowa,

e Zzbieranie propozycji i mozliwosci udzielenia konkretnej pomocy oferowanej przez
mieszkancOw naszego miasta i regionu, np. mozliwo$¢ zaoferowania
schronienia/noclegu na dtuzszy czas (pokdj, samodzielne mieszkanie),

e tworzenie zespotu wolontariuszy gotowych do bezinteresownego i1 bezptatnego
udzielenia pomocy, np. 0s6b wtadajacych jezykiem ukrainskim, psychologow
mowigcych po ukrainsku.
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LISTA KOORDYNATOROW DS. ZAPEWNIENIA NOCLEGOW I WYZYWIENIA
UCHODZCOM Z UKRAINY
https://powiat.krakow.pl/2022/03/lista-koordynatorow-ds-zapewnienia-noclegow-i-
wyzywienia-uchodzcom-z-ukrainy/

W powiecie krakowskim i poszczeg6lnych gminach naszego powiatu zostali powotani
koordynatorzy ds. zapewnienia noclegow 1 wyzywienia uchodzcom z Ukrainy.
Jesli cheg Panstwo pomoc, a nie wiecie, jak to zrobi¢ albo od czego zacza¢ — warto zacza¢ od

kontaktu z koordynatorem w Panstwa gminie.

Lista koordynatoréw: koordynatorzy gminni —

Gmina Czernichow:

Jan Bereza

606 265 000
jan.bereza@czernichow.pl
Krzysztof Sury

509 959 242

krzysztof.sury@czernichow.pl

Gmina Igolomia-Wawrzenczyce:
Katarzyna Dziwiszewska
661 095 826

patryce@tlen.pl

Gmina lwanowice:
Beata Rokita
883 982 340

brokita@iwanowice.pl

Gmina Jerzmanowice-Przeginia:
Beata Wozniak
660 776 473

bwozniak@jerzmanowice-przeginia.pl

Gmina Kocmyrzow-Luborzyca:

Wiestaw Wojcik

664 114 086
wicewojt@kocmyrzow-luborzyca.ug.gov.pl
Aleksandra Bielecka

503 476 923

aleksandra205@wp.pl

Gmina Krzeszowice:

Witold Kulczycki

501 579 472
w.kulczycki@um.krzeszowice.pl
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Maciej Nowak
729 321 585

mnowak@um.krzeszowice.pl

Gmina Liszki:
Maciej Gedtek

451 051 317
m.gedlek@liszki.pl
Janusz Jakubaszek
607 092 873
j.jakubaszek@]liszki.pl

Gmina Michalowice:
Jozef Talik

12 388 76 39

Zenon Harsze

501 544 539

jtal@michalowice.malopolska.pl

Gmina Mogilany:
Piotr Strzebonski
537 059 200

pstrzebonski@mogilany.pl

Gmina Skala:
Artur Piatek
728 649 233

artur.piatek@skala.pl

Gmina Skawina:
Piotr Zigborak
513 461 028

p.zieborak@gminaskawina.pl

Gmina Slomniki:
Piotr Kurkiewicz
692 841 380

piotr.kurkiewicz@slomniki.pl

Gmina Suloszowa:
Bernadetta Chmiest
605 967 050

chmiest@suloszowa.pl

Gmina Swiatniki Gérne:
Magdalena Tatarczuch
669 501 670

promocja@swiatniki-gorne.pl
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Gmina Wielka Wies:
Weronika Rogoz

727 795 780
w.rogoz@wielka-wies.pl
Stawomir Kawalec

727 795 780
s.kawalec@wielka-wies.pl

Gmina Zabierzow:
Marcin Cieslak
519 819 028

m.cieslak@zabierzow.org.pl

Gmina Zielonki:

Arnold Kuzniarski
12 285 08 50 i 662 600 703
arnold.kuzniarski@zielonki.pl

Koordynator powiatowy
Izabela Jedrzejek

604 443 543
pczk@powiat.krakow.pl

POGOTOWIE INFROMACYJNE, KLUBY SPOTKAN I KLUBY PRACY
https://powiat.krakow.pl/2022/03/urzad-pracy-powiatu-krakowskiego-dla-obywateli-ukrainy/

Pogotowie Informacyjne dla Cudzoziemcow

Doradcy Klienta bedg udziela¢ biezacych informacji o mozliwosci podjecia zatrudnienia oraz
formach pomocy z ktorych beda mogli skorzysta¢ Obywatele Ukrainy

UPPK — Filia w Krzeszowicach, Krzeszowice, ul. Kolejowa 1, tel. 12 282 20 50, tel. 783 900
979;

UPPK — Filia w Skawinie, Skawina, ul Ogrody 17, tel. 12 276 16 93, tel. 783 900 977

UPPK — Filia w Stemnikach, Stomniki, ul. KosciuszKi 64, tel. 12 388 23 98, tel. 798 749 664

Kluby Spotkan

Wydzielone miejsca do wspdlnego spotkania si¢ Obywateli (Obywatelek) Ukrainy, podczas
ktorych bedzie mozna porozmawia¢ z doradcami zawodowymi, psychologami, prawnikami
lub przedstawicielami instytucji.

Przy Klubie zorganizowany bedzie ,,Kacik Malucha”, w ktérym beda przygotowane atrakcje

dla dzieci.
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Klub bedzie organizowany w kazda srode poczawszy od 9 marca 2022 roku w godzinach od
15.00 do 19.00

Klub Spotkan w Krzeszowicach- Filia w Krzeszowicach, Krzeszowice, ul. Kolejowa 1
Klub Spotkan w Skawinie — Filia w Skawinie, ul Ogrody 17, Skawina

Klub Spotkan w Stomnikach — Filia w Stomnikach, Stomniki, ul. Kos$ciuszki 64

Kluby Pracy

Zajecia w Klubie Pracy begda organizowane w kazdy poniedziatek poczawszy od 14 marca
2022 roku w godzinach od 10.00 do 14.00

Klub Pracy w Krzeszowicach— Filia w Krzeszowicach, Krzeszowice, ul. Kolejowa 1
Klub Pracy w Skawinie — Filia w Skawinie, ul Ogrody 17, Skawina

Klub Pracy w Stomnikach — Filia w Stomnikach, Stomniki, ul. Ko$ciuszki 64.
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